

1、开标一览表

项目名称：文昌市2022年教学设备采购项目（二次招标）

招标编号：HNJY2022-60-1R

包号：HNJY2022-60-1R（A包）

列名称	列内容
投标单位名称	海南首蓝电子有限公司
投标报价（小写）	1506080
投标报价（大写）	壹佰伍拾万陆仟零捌拾元整
交付期	自合同签订之日起 30 天内完成供货及安装。

交货地点：用户指定地点

投标单位：海南首蓝电子有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：王成（签字或盖章）

日期：2022-06-24

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 分项报价明细表

A包

项目名称：文昌市 2022 年教学设备采购项目（二次招标）

招标编号：HNJY2022-60-1R

包号：A包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
海南广播电视大学 56 座美术书法综合室设备								
1	教师演示台	广东广视通科教设备有限公司	sy-st01	18	张	3450.00	62100.00	
2	教师椅	广东广视通科教设备有限公司	sy-y01	18	张	530.00	9540.00	
3	书法台	广东广视通科教设备有限公司	sft03	108	张	5190.00	560520.00	
4	书法台毯布	广东广视通科教设备有限公司	sfttb03	108	块	340.00	36720.00	
5	钢化玻璃	广东广视通科教设备有限公司	2400*1200*8mm	108	张	1030.00	111240.00	
6	学生凳	广东广视通科教设备有限公司	xsd01	1008	张	175.00	176400.00	
7	静物台	广东广视通科教设备有限公司	Ø600*800mm	18	个	670.00	12060.00	
8	静物灯	广东广视通科教设备有限公司	GST-J60	18	套	430.00	7740.00	

9	美术挂画	广东广视通科教设备有限公司	定制	108	个	520.00	56160.00
(1间) 48座通风化学实验室设备							
基础设备							
1	教师演示台	广东广视通科教设备有限公司	jsyst001	1	张	5650.00	5650.00
2	学生实验桌(4人)	广东广视通科教设备有限公司	xssyz01	12	张	4780.00	57360.00
3	教师椅	广东广视通科教设备有限公司	jsyzy01	1	张	530.00	530.00
4	学生凳	广东广视通科教设备有限公司	jsyzy02	50	张	158.00	7900.00
5	教师电源	广东广视通科教设备有限公司	jsdy01	1	套	9020.00	9020.00
6	学生高压电源	广东广视通科教设备有限公司	GST-D545T	24	个	38.00	912.00
7	教师水槽	广东广视通科教设备有限公司	550*450*310mm	1	个	230.00	230.00
8	教师三联水嘴	广东广视通科教设备有限公司	240*220*570mm	1	套	600.00	600.00
9	学生水槽	广东广视通科教设备有限公司	440*320*200mm	12	个	70.00	840.00
10	学生三联水嘴	广东广视通科教设备有限公司	GD-2X	12	套	320.00	3840.00
11	台式洗眼器	河北润旺达洁具制造有限公司	RWD-56	1	套	620.00	620.00

12	化学实验教学系统	广东广视通科教设备有限公司	SYDK_CZHX_V1.0	1	套	14800.00	14800.00
13	人工及辅材	国标	定制	1	套	4600.00	4600.00
套预埋设施							
1	铜芯线	南方珠江科技有限公司	BVR/1.5	65	米	7.00	455.00
2	铜芯线	南方珠江科技有限公司	BVR/2.5	65	米	15.00	975.00
3	铜芯线	南方珠江科技有限公司	BVR/4.0	65	米	19.00	1235.00
4	铜芯线	南方珠江科技有限公司	BVR/6.0	65	米	33.00	2145.00
5	铜芯线	南方珠江科技有限公司	BVR/1.5mm (3芯)	65	米	4.00	260.00
6	线管	中国联塑集团	Φ 25	65	米	4.00	260.00
7	水嘴进水管件	中国联塑集团	Φ 20UPVC	38	米	5.00	190.00
8	水槽排水管件	中国联塑集团	Φ 40PVC	38	米	15.00	570.00
9	PPR 球阀	中国联塑集团	Φ 20PPR	38	米	5.00	190.00
10	给水布管	中国联塑集团	Φ 20PPR	38	米	5.00	190.00
11	给水布管	中国联塑集团	Φ 32PPR	38	米	12.00	456.00

12	排水布管	中国联盟集团	Φ 50PVC	38	米	25.00	950.00	
13	排水布管	中国联盟集团	Φ 75PVC	38	米	45.00	1710.00	
14	升降吸风罩	广东广视通科教设备有限公司	定制	25	套	150.00	3750.00	
15	地下风管	广东广视通科教设备有限公司	定制	25	个	90.00	2250.00	
16	地下风管	广东广视通科教设备有限公司	定制	55	米	40.00	2200.00	
17	地下风管	广东广视通科教设备有限公司	定制	24	米	62.00	1488.00	
18	地下风管	广东广视通科教设备有限公司	定制	24	米	65.00	1560.00	
19	地下风管	广东广视通科教设备有限公司	定制	28	米	450.00	12600.00	
20	楼层风管	广东广视通科教设备有限公司	定制	22	米	450.00	9900.00	
21	楼层风管	广东广视通科教设备有限公司	定制	2	个	480.00	960.00	
22	楼层风管	广东广视通科教设备有限公司	定制	1	个	380.00	380.00	
23	楼层风管	广东广视通科教设备有限公司	定制	1	个	540.00	540.00	
24	楼层风管	广东广视通科教设备有限公司	定制	1	米	520.00	520.00	
25	楼层风管	广东广视通科教设备有限公司	定制	1	个	330.00	330.00	

26	消声管	广东广视通科教设备有限公司	定制	1	米	3000.00	3000.00	
27	风机	广东广视通科教设备有限公司	FS4-72-6A	1	台	13346.00	13346.00	
28	隔声罩	广东广视通科教设备有限公司	6A型	1	套	5170.00	5170.00	
29	减振器	广东广视通科教设备有限公司	定制	4	个	85.00	340.00	
30	风机电源控制线路	南方珠江科技有限公司	定制	1	套	2290.00	2290.00	
31	废气净化塔	广东广视通科教设备有限公司	定制	1	个	5850.00	5850.00	
32	室外接电源线	南方珠江科技有限公司	定制	30	米	103.00	3090.00	
33	风管抱箍	广东广视通科教设备有限公司	定制	6	套	1000.00	6000.00	
配套土建装饰								
1	室外风管安装搭竹架	现场施工	定制	1	个	3000.00	3000.00	人工费
2	墙面开风管孔	现场施工	定制	2	个	1380.00	2760.00	人工费
3	抗静电地板(含地板开孔)	现场施工	定制	65	m ²	430.00	27950.00	
4	挂画	广东广视通科教设备有限公司	定制	4	幅	520.00	2080.00	

(2间) 48座物理综合实验室设备

基础设备									
一									
1	教师演示台	广东广视通科教设备有限公司	jsyst001	2	张	5650.00	11300.00		
2	学生实验桌(二人)	广东广视通科教设备有限公司	xssyz02	52	张	2020.00	105040.00		
3	教师椅	广东广视通科教设备有限公司	jsy01	2	张	530.00	1060.00		
4	学生凳	广东广视通科教设备有限公司	jszd02	106	张	158.00	16748.00		
5	教师电源	广东广视通科教设备有限公司	jsst02	2	套	7200.00	14400.00		
6	学生分电源	广东广视通科教设备有限公司	jsst02-032	52	套	390.00	20280.00		
7	辅助光源及控制开关	广东广视通科教设备有限公司	gst-k870	52	套	190.00	9880.00		
8	物理实验教学系统	广东广视通科教设备有限公司	SYDK_CZWL_V1.0	2	套	14800.00	29600.00		
9	人工及辅材	定制	根据现场定制	2	室	4600.00	9200.00		
二	配套预埋设施								
1	铜芯线	南方珠江科技有限公司	BVR/1.5	130	米	7.00	910.00		
2	铜芯线	南方珠江科技有限公司	BVR/2.5	130	米	15.00	1950.00		
3	铜芯线	南方珠江科技有限公司	BVR/4.0	130	米	19.00	2470.00		

		公司							
4	铜芯线	南方珠江科技有 限公司	BVR/6.0	130	米	33.00	4290.00		
5	线管	中国联塑集团	Φ 25	130	米	4.00	520.00		
配套土建装饰									
1	开槽复原	现场施工	定制	90	米	155.00	13950.00		
2	挂画	广东广视通科教设 备有限公司	定制	8	幅	520.00	4160.00		
							1506080.00		

投标单位：海南首蓝电子有限公司

法定代表人（或授权代理人）（签字或盖章）



日期：2022年6月24日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。
②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。